
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-Дністровського району Одеської області

у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади Білгород-
Дністровського району Одеської області 

Керуючись статтею 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом  України  «Про  передачу  об'єктів  права  державної  та  комунальної  власності»,
враховуючі лист Білгород-Дністровської районної ради від 20.03.2024 року №03-12/63, від
11.04.2024 року № 03-12/77, Саратська селищна  рада

ВИРІШИЛА:

1. Дати згоду на безоплатне прийняття із спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Білгород-Дністровського району Одеської області у комунальну власність
Саратської селищної територіальної громади Білгород-Дністровського району  Одеської
області мікроавтобус медичної допомоги ГАЗ 2752, білого кольору, номер шасі (кузова,
рами)  Х9627520070523963,  27520070298998,  об’єм  двигуна  2464,  рік  випуску  2007,
реєстраційний номер ВН7020ВМ, номер свідоцтва про реєстрацію ВНС 126344.

2.  Дати  згоду  на  безоплатне  прийняття  окремо  визначеного  майна  із  спільної
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Білгород-Дністровського  району
Одеської  області  у  комунальну  власність  Саратської  селищної  територіальної  громади
Білгород-Дністровського району  Одеської області, згідно додатку до цього рішення.

 
3.  Фінансовому  управлінню  Саратської  селищної  ради  передбачити  кошти  для

покриття  витрат  на  державну  реєстрацію  транспорту,  зазначеного  у  пункті  1,  з
урахуванням виконання чинного законодавства.

4  Доручити  Виконавчому  комітету  Саратської  селищної  ради,  після  прийняття
рішення  Білгород-Дністровською  районною  радою  про  передачу  майна  зазначеного  у
пункті  1,  2  цього  рішення,  утворити  комісію  і  призначити  її  голову  для  здійснення
приймання-передачі майна та складання відповідного акту.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                   В.Д. Райчева

30 квітня 2024 року
№ 1534 - VІІІ



             Додаток 
до рішення селищної ради 
від  30 квітня 2024 року
№ 1534 - VІІІ 

Перелік окремо визначеного майна,  по якому надається згода на безоплатне прийняття  зі спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Білгород-Дністровського району Одеської області  у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади  

Білгород-Дністровського району Одеської області

Найменування
юридичної
(фізичної)
особи, що
передає

основні засоби 

Найменування
юридичної
(фізичної)
особи, що
приймає

основні засоби 

 Назва       Інвентарн
ий

(номенкла
турний)
номер

одиниці
виміру

Кіль
кість 

Первісна
(переоці

нена)
вартість 

Сума
(грн)

Знос(грн) Рік
випуску
(побуд

ови)

приміт
ка

Номер
паспор

та
за

одиницю
всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Основні засоби 

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровськогра
йону Одеської

області

Автобус
ЛІАЗ
5256

Державний
номер

ВН 4716 ВМ

------ шт 1 31844,00 31844,00 31844,00 31844,00 -----

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровськогра
йону Одеської

області

ноутбук 10480028 шт. 1 3644,00 3644,00 2915,00 2915,00 2014

Білгород-
Дністровська

Саратська 
селищна рада 

Принтер
Konika

10480103 шт. 1 8500,00 8500,00 3754,17 3754,17 2018



районна рада
Одеської
області

Білгород-
Дністровського 
району Одеської 
області

Minolta
Bizhub 185

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Комп’ютер
у зборі

Монітор-
Процесор

 Клавіатура
 Мишка

10480108 шт. 1 6000,00 6000,00 2440,00 2440,00 2017

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської 
області

УПС

RITAR

11171142 шт. 1 1300,00 1300,00 910,00 910,00 2016 .

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровськогра
йону Одеської

області

УПС 11371151 шт. 1 1800,00 1800,00 1260,00 1260,00 2018

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровськогра
йону Одеської

області

УПС

RITAR

11371165 шт. 1 1460,00 1460,00 1022,00 1022,00 2016

Секретар селищної ради                                                                      В.П. Проданов




